



Obec Vranovice-Kelčice

Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

obec@vranovicekelcice.cz

IČ 00288926

Tel. 606 749 963

Dobrý den,

Na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 22.5.2018
Vám sděluji následující:

- 1.) Nikdo - náletové dřeviny, a nejsou jasné hranice pozemku
- 2.) Místostarosta - obecní úřad
- 3.) Nežadala
- 4.) Pan Lorenc byl informován ústně, datum si nepamatuji
- 5.) Ústně všichni zastupitelé na pracovní schůzce, z kterých se zápis nepořizuje
- 6.) Tuto skutečnost jsem nezjišťovala
- 7.) Není mi známo. Procházela jsem to, ale nepočítala, jedná se o křoviny a náletové dřeviny
- 8.) Ne
- 9.) Povolení se nevydávalo, předseda HD Určice je jako místostarosta součástí Obecního úřadu, který toto povolení vydává
- 10.) Nikdo jednat nemusel, protože předseda družstva HD Určice je zároveň místostarosta

Za obec Vranovice-Kelčice

5. 6. 2018

*Irena Blažková
starostka obce*